平成 30年 6月吉日

南大阪在宅医療看護研究会

 謹啓、晩春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「南大阪在宅医療看護研究会」を下記の要項にて開催する運びとなりました。ご多忙のと

ころ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

謹白

記

【日 時】平成 30年 6月 23日 土曜日 15時～16時 20分

【場 所】公益財団法人 堺市産業振興センター

     〒591-8025 大阪府堺市北区長曽根町 183 番地 5 4F

【開会の挨拶】 ナカイクリニック院長  中井 昭宏 先生

【情報提供】15時～15時 20分

『経腸栄養剤の最近の話題』

（株）大塚製薬工場

【特別講演】15時 20分～16時 20分

  座長 ナカイクリニック 院長 中井 昭宏 先生

「栄養管理とリハビリテーションが両輪となり、QOLの向上を！」

～半固形栄養をうまく活用することがカギとなる～

講師 医療法人 西山医院 院長 西山 順博 先生

共催 南大阪在宅医療看護研究会    株式会社大塚製薬工場

   イーエヌ大塚製薬株式会社

後援 NPO法人 PDN（Patient Doctors Network）  堺フェニックスロータリークラブ

   近畿大学校友会地域医療ケア部  堺フェニックスロータリーアクトクラブ

平成 30年 6月吉日

お申し込み

ご氏名、ご施設名、ご所属、ご連絡先電話番号を明記の上、6月 15日 金曜日までに、

この用紙を用いてＦａｘでお申し込みください。

FAX：０６－６４４８―３３４０

なお、ご記入頂きました個人情報は、本講演会の開催準備の為に主催関係者のみで使用し、その他の第

三者に提供することはありません。また本セミナー終了後に速やかに廃棄致します。

お問い合わせ先：株式会社大塚製薬工場

TEL：06-6448-3315 担当 花田 恵里

ご施設名

お電話番号

ご所属

ご氏名

ご所属

ご氏名

ご所属

ご氏名

ご所属

ご氏名

① ②

③ ④